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Integraler och 
Integration



I Norrbotten bedriver Mattecentrum 
projektet ”Integraler och Integration” 
tillsammans med i Luleå kommun och 
Migrationsverket i Luleå. I projek-
tet blir människor med matematisk 
kompetens som bor på asylboen-
den volontärer i Mattecentrum och 
kopplas där ihop med nyanlända barn 
och unga för att träna på matematik 
tillsammans. Många av dessa ungdo-
mar har aldrig fått möjligheten att gå 
i skolan tidigare och tillsammans med 
volontärerna från hela världen har 
de för första gången fått chansen att 
börja lära sig matematik.

”Integraler och Integration”
Effekter av projektet: 

• Luleå kommun har som mål att  
bli bäst i Sverige på integration. 
Projektet har bidragit till att kunna 
nå målet och bli en nationell förebild 
när det gäller integration. 

• Barn och ungas kunskapsnivåer  
kan lättare kartläggas. 

• Projektet skapar en meningsfull 
sysselsättning för de asylsökande 
volontärerna under boendetiden. 

• De asylsökande volontärerna kom-
mer i kontakt med det svenska sam-
hället under boendetiden vilket leder 
till en snabbare integrering. 



”Integraler och Integration” I den nordligaste delen av Sverige får barn och unga hjälp med matematik av 
bland andra Hasan Albakafani, tidigare asylsökande och numera anställd  
av Mattecentrum i samarbete med bland annat Luleå kommun för att driva  
projektet ”Integraler och Integration”. 

In the far north of Sweden, Hasan 
Albakafani are tutoring maths together 
with a group of volonteers from e.g. 
Syria, Afghanistan and Libya.  

For many of the students, Matte- 
centrum is their first contact with  
any  form of edeucation, due to  
long term refugee status.
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Contakt information 
Karolina Lisslö, Secretary General for Mattecentrum:
karolina@mattecentrum.se, +46 (0)768 10 11 20
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”Det har varit mycket roligt att se den 
stora uppslutningen av och entusias-
men hos våra asylsökande för att delta 
i matematikundervisningen. Lektions-
salen är full vid varje tillfälle. Matema-
tik upplevs ju av många som ett svårt 
ämne och att då se så många av våra 
unga asylsökande vill förkovra sig i 
ämnet är ju jätteroligt.”

Lena Olofsson, Migrationsverket, 
platsansvarig boendet vid Piteå  
havsbad

”Cooperating with Mattecentrum 
gives me really good feelings as it 
helps me to merge much better in the 
Swedish society and it helped me to 
get good experiences”

Khadija Forogh, volontär  
i Mattecentrum inom  
”Integraler och Integration”
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Kontaktinformation 
Karolina Lisslö, Mattecentrums generalsekreterare:

karolina@mattecentrum.se, 0768-10 11 20
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Mattecentrum har även översatt  
populära www.matteboken.se till  
arabiska. Arabiska är modersmålet 
för de flesta nyanlända elever som 
kommer till Sverige. Syftet med över-
sättningen är att språket inte ska vara 
ett hinder för att lära sig matematik. 

På www.matteboken.se kan eleverna 
enkelt byta fram och tillbaka mellan de 
arabiska och svenska språkversionerna 
och alla texter och övningar har exakt 
samma innehåll.

arabiska.matteboken.se  


